Publicado no D.O.E. de:

01/04/2023

Seção I - página:

416

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/21/2022   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2022/37954

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

6568 – Avaliação e Caracterização dos Móveis (Transações Imobiliárias )

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

6/431709920/34476916899/19

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

2/35081663–3/31767406894

3/47430579X/40186234880

4/27973352–5/17110358828

9/482122766/35918972803

LORENA, 31/03/2023

____________________________________________

Diego de Magalhães Barreto

Diretor de Escola Técnica